
Kętrzyn, dnia 26.08.2015 r. 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn  

                                            Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr BZP.271.37.2015 
znak: BZP.271.37.2015 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.37.2015 w trybie przetargu 
nieograniczonego „Dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek 
komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”. 

 
 

Wyjaśnienia nr 3 do SIWZ 
 W związku z zapytaniem Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego 

pod nazwą: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, 

spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych Gminy 

Miejskiej Kętrzyn” Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. 

zm. ), udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie nr 1. 

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dokona zmiany w opisie przedmiotu 

zamówienia we wskazanych pozycjach: 

Nazwa producenta 
urządzenia 

Model/typ urządzenia 

Nazwa asortymentu 

L.p. 

 

jedn. 

miary 
UWAGI 

 A Nośniki oryginalne     

18 
Brother MFC-L2749DW - 
toner szt. 

Podany numer urządzenia nie istnieje, prosimy o 

weryfikację i wskazanie właściwego numeru 

urządzenia. 

107 
Lexmark X940 X945 - 
toner szt.  

Wskazane urządzenia są urządzeniami kolorowymi, 

prosimy o wskazanie jaki kolor tonera zaoferować. 

 B Zamienniki      

49 HP LJ 1005 - toner szt.  

Wśród urządzeń HP są 3 róŜne urządzenia pasujące 

do podanego zapisu: 1005w, M1005, P1005 

prosimy o wskazanie do jakiego urządzenia naleŜy 

wycenić toner. 

 

Jednocześnie zwracamy się o wskazanie wymaganej wydajności dla materiałów 

oznaczonych jako „o zwiększonej wydajności”. Przywołany zapis jest nieprecyzyjny i 

zwłaszcza w przypadku oferowania zamienników moŜe spowodować złoŜenie ofert na 

materiały niespełniające wymagań Zamawiającego.  

Np. 

 B Zamienniki  

51 HP LJ 1300 - toner o zwiększonej wydajności 

Do wskazanego urządzenia przeznaczone są 2 tonery 2500 str. i 4000 str. więc oferując 

oryginał jedynym produktem spełniającym wymóg jest toner o wydajności 4000 str. 



Jednak oferując zamienniki ich producent moŜe produkować toner o wydajności 3000 str. 

i taki produkt równieŜ spełni wymóg SIWZ jednak nie będzie produktem oczekiwanym 

przez Zamawiającego. 

 

Pozostawienie opisu bez zmian moŜe spowodować złoŜenie róŜnych ofert 

wzajemnie się wykluczających co w efekcie moŜe doprowadzić do uniewaŜnienia 

postępowania w związku z czym pomimo późnego terminu prosimy o uwzględnienie 

naszego pytania oraz o weryfikację i zmianę zapisów. 

 

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iŜ po przeanalizowaniu ww. 

 zapytania dokonuje w dokumentacji następujących zmian:  

 

� zał. 1a do SIWZ – Formularz cenowy - część A. poz. 18:  

zamiast „Brother MFC-L2749DW - toner” ma być „Brother MFC-L2740DW - toner” 

� zał. 1a do SIWZ – Formularz cenowy - część A.  poz. 107:  

zamiast „Lexmark X940 X945 – toner” ma być „Lexmark X940 X945 – tonery 

(CMYK)” 

� zał. 1a do SIWZ – Formularz cenowy -  część B. poz. 49:  

zamiast „HP LJ 1005 - toner” ma być „HP LJ P1005 - toner” 

 

� zał. 5 do SIWZ – Zbiorcze zestawienie materiałów eksploatacyjnych - część A. 

poz. 18:  

zamiast „Brother MFC-L2749DW - toner” ma być „Brother MFC-L2740DW - toner” 

� zał. 5 do SIWZ – Zbiorcze zestawienie materiałów eksploatacyjnych - część A. 

poz. 107:  

zamiast „Lexmark X940 X945 – toner” ma być „Lexmark X940 X945 – tonery 

(CMYK)” 

� zał. 5 do SIWZ – Zbiorcze zestawienie materiałów eksploatacyjnych - część B. 

poz. 49:  

zamiast „HP LJ 1005 - toner” ma być „HP LJ P1005 - toner” 

 

 

� zał. 12 do istotnych postanowień umowy – Nośniki oryginalne - poz. 3:  

zamiast „Brother MFC-L2749DW - toner” ma być „Brother MFC-L2740DW - toner” 

� zał. 8 do istotnych postanowień umowy – Nośniki oryginalne - poz. 8:  

zamiast „Lexmark X940 X945 – toner” ma być „Lexmark X940 X945 – tonery 

(CMYK)” 

� zał. 7 do istotnych postanowień umowy – Zamienniki - poz. 13:  

zamiast „HP LJ 1005 - toner” ma być „HP LJ P1005 - toner” 

 



Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe dodanie w poszczególnych pozycjach 

Formularza cenowego (zał. nr 1a do SIWZ), Zbiorczego zestawienia materiałów 

eksploatacyjnych (zał. nr 5 do SIWZ) oraz załączników do istotnych postanowień umowy 

(zał. nr 6 do SIWZ) sformułowania „o zwiększonej wydajności” miało na celu 

poinformowanie Wykonawców o wymogu zaoferowania materiału eksploatacyjnego o 

pojemności większej niŜ standardowa. Tego typu materiały eksploatacyjne zwyczajowo 

są oznaczane dodatkowym symbolem „XL”.  

Wymóg zaoferowania zmiennika o parametrach nie gorszych od produktu 

oryginalnego jest opisany w istotnych postanowieniach umowy (zał. nr 6 do SIWZ) w § 5 

ust. 3-5.  

  

 

 

                                                                                     Z powaŜaniem 

                                                                                Z up. Burmistrza Miasta 
         (-)    Damian Nietrzeba 
       Z-ca Burmistrza Miasta  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Sporządził: M.K. 


